

# Verksamhetsberättelse 2020-2021

## Verksamhetsberättelse för lokalförening Sunne Skridskoklubb för verksamhetssäsongen 2020/2021

### Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Elena Strömberg Balla

Vise ordförande: Anna Robertsson

Kassör: Peter Olsson

### Verksamheten

Vi i föreningen har genom gemensamt arbete erbjudit konståkning som träning och uppvisning. Inom Sunne SK kan alla vara med. Styrelsen ser till att det är roligt och lekfullt, samtidigt som lärorikt och utvecklande. Vi försöker se till att vi har gemenskap som ger personligt utveckling och god hälsa.

Föreningen har försökt att se till att konståknings skall vara anpassat för alla. Det krav vi har är att man ska kunna ta sig framåt på isen själv.

Vi har olika träningsgrupper som våra tränare har delat in barnen i utifrån kunskaper på isen och vi använder oss av Leo-märken.

Huvudtränare är Carolina Schutzer, hjälptränare för säsongen var Anjelica Nilsson, Isabell Andersson och Filippa Persson. På grund av Covid-19 och personliga skäl har det varit svårt för huvudtränare och Anjelica Nilsson komma till Sunne. Detta har resulterat i något oorganiserat träningsätt.

Under styrelse/tränarmöte den 14 april uppkom det diskussion om träningsupplägg med Isabell och Filippa. Styrelsen har sett ett behov av att få in mer erfaren tränare som mer kontinuerligt kan finnas på plats för planering och stötning till tränarna. Kritiken blev uppfattad på olika sätt och Isabell och Filippa har bestämt sig att inte fortsätta vara tränare längre.

Detta har resulterat i att det blir en ny tränare Jenny Lindborg samtidigt som Anjelica Nilsson och Carolina Schutzer kommer att finnas tillgängliga, men inte varje träning.

Träningstider som vi har fått är två dagar i veckan: lördagar 120min och onsdagar 120min.

Avgift för medlemmar: 150kr

Åkaravgift: 450kr

För att skridskoklubben ska kunna ha bra ekonomi, var det viktigt med utförsäljning av Newbody och Kakservice.

Vi har kunnat sponsra våra åkare med jackor och tröjor med broderat Sunne SK loggan, tack vare våra sponsorer och utförsäljningen.

## Medlemmar

Säsongen i Sunne startade i slutet av augusti med träningstider. När vi startade säsongen hade vi 27 åkare. Under året har 4 nya medlemmar värvats.

## Möten, kommunikation

Styrelsen har träffats minst 5 gånger under året. Vi har inte kunnat genomföra medlemsmöten på grund av Covid-19 restriktioner. Vi har mest kommunicerat med medlemmarna genom app Supertext och webbsidan [www.laget.se/sunnesk.se](http://www.laget.se/sunnesk.se)

## Utbildningar/Tävlingar/Placeringar

Allt som var planerat under säsongen har blivit inställt på grund av skärpta restriktioner. Varken tävlings eller uppvisningsarrangemang har tillåtits.

## Slutord

Säsongen 2020-2021 har inte liknat någon tidigare säsong. Tävlingar, tester, sammandrag, uppvisningar och liknande har i huvudsak inte varit möjliga att genomföra på grund av den pågående pandemin.

Tyvärr har Isabell och Filippa bestämt sig att sluta vara tränare och därför kommer det att bli en ny tränare som heter Jenny Lindborg ca en gång per vecka. Anjelica Nilsson samt Carolina Schutzer kommer också vara tillgängliga då och då.

Som ordförande fick jag Ert förtroende att utveckla förening och därför fick agera utifrån möjligheter jag hade. För att få utveckla verksamheten så var jag tvungen att få in någon med mer kunskap och erfarenhet, som kunde ge coaching till tjejerna på grund av inställda utbildningar på obestämd tid. Därför har jag strävat efter att få till Sunne tränare med mer erfarenhet.

Styrelsen riktar ett varmt tack för visat tålamod, förståelse och uthållighet i det svåra läget till föräldrar och åkare. Vi önskar att våra medlemmar utvecklas inom svensk konståkning, samtidigt som de kan uppleva glädje, glöd och gemenskap!

Ort Sunne

Datum 2021.05.29

Underskrift Elena Strömberg Balla

